

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม  
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 8 สิงหาคม 2565

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ
1	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์หลอดเล็ดชนิดชนิดระนาบเดี่ยว แบบรวมอะไหล่	1 เครื่อง	820,000.00	820,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท พิธิปลส์ ( ประเทศไทย ) จำกัด	บริษัท พิธิปลส์ ( ประเทศไทย ) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จร.52/65 ลว.30 มี.ย.65
	รวมเป็นเงิน		820,000.00	820,000.00			รวมเป็นเงิน	400,000.00	
2	ภาชนะสำหรับบริการอาหารผู้ป่วย ฟรีมีเยม	4 รายการ	834,000.00	834,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำกัด	บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จร.53/65 ลว.30 มี.ย.65
	รวมเป็นเงิน			834,000.00			รวมเป็นเงิน	820,000.00	
3	จ้างผลิตละครสั้น จำนวน 2 เรื่องเนื่องในโอกาสครบรอบ 50 ปี คณะแพทยศาสตร์	1 รายการ	2,600,000.00	2,600,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ชูใจ กะ กัลยาณมิตร จำกัด	บริษัท ชูใจ กะ กัลยาณมิตร จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จร.54/65 ลว.18 ก.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		2,600,000.00	2,600,000.00			รวมเป็นเงิน	2,600,000.00	
4	Drug eluting Coronary Stent System	1,100 ลูก (๑21,000)	27,500,000.00	27,500,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic) 2.บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Euphora Balloon (EUP) จำนวน 300 ชิ้น เป็นเงิน 1,500,000 บาท	วร.196/65 ลว. 8 มี.ย.65
	รวมเป็นเงิน		27,500,000.00	27,500,000.00			รวมเป็นเงิน	23,100,000.00	
5	2 % Chlorhexidine gluconate in 70 % Ethyl alcohol	20,000 ขวด (๑21.40)	428,000.00	428,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.205/65 ลว.21 มี.ย.65
	รวมเป็นเงิน		428,000.00	428,000.00			รวมเป็นเงิน	428,000.00	
6	วัสดุการแพทย์	5 รายการ	5,884,600.00	5,884,600.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท อินโน เมคดิ ดีไวเซส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BALT)	บริษัท อินโน เมคดิ ดีไวเซส จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 76,550 บาท ดังนี้ 1.ลูกโป่งดูดกั้นหลอดเลือด (GOLDBAL) จำนวน 8 ชิ้น เป็นเงิน 60,800 บาท 2.สายสวนนำทางหลอดเลือดสมองชนิดนุ่ม และยาวพิเศษ (FARGO) จำนวน 1 เส้น เป็นเงิน 15,750 บาท (แถมงวดที่ 1- 6)	วร.207/65 ลว. 21 มี.ย.65
	1.GOLDBAL-16 0.25-0.75-3.00 9-15X16-25	50 กล่อง	380,000.00						
	2.20 -3.00 6-10F	(๑7,600)							
	2.Goldbal 12X13 SP	15 ชิ้น	114,000.00						
		(๑7,600)							
	3.Magic 1.2 FM-165 cm	80 ชิ้น	2,129,600.00						
		(๑26,620)							
	4.Balteccidpde 2.7F/135 , 2.4F/1.8F/20	40 ชิ้น	1,056,000.00						
		(๑26,400)							
	5.FARGO 6F 1.40-1.78/.055-070" 6F/4.9F	140 อัน	2,205,000.00						
	115 cm	(๑15,750)							
	รวมเป็นเงิน		5,884,600.00	5,884,600.00			รวมเป็นเงิน	5,884,600.00	

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ
7	ประกวดราคาซื้อชุดโลหะตามในโพรงกระดูกต้นขา ส่วนบนแบบแยกชิ้น  - ชุดโลหะตามในโพรงกระดูกต้นขาส่วนบนแบบ แยกชิ้น PFNA  - ชุดโลหะตามในโพรงกระดูกส่วนต้นขาส่วนบนแบบ แยกชิ้น PFNA long                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          										

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ
10	วัสดุใช้ในการผ่าตัดแผนกจักษุ	16 รายการ	15,706,628.44	15,706,628.44	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	15,706,628.44	บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	15,706,628.44	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - บริษัท ฯ อินดีแอม เมื่อซื้อสินค้ารายการที่ 8 ทุกๆ  การสั่งซื้อ 50 ชิ้น แดม 101042252 Centurion Active 0.9 ULTRA Balanced Tip จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 162,640 บาท	вр.227/65 ลว 30 มี.ย.65
	1.Total Plus 23Ga Vitrectomy Pak Constellation	720 ชุด	6,779,520.00								
	5000 CPM Ultravit Stright Fef.8065751058 / 7500 CPM Ultravit Stright Ref.8065751613	(๑9,416)									
	2. Total Plus 25 Ga Vitrectomy Pak Constellation	10 ชุด	94,160.00								
	7500 CPM Ultravit Probe Stright Ref.8065751617	(๑9,416)									
	3. Infiniti Intrepid Plus FMS Ref.8065752081	144 ชุด	215,712.00								
		(๑1,498)									
	4. Disposable Soft Tip Needle 25G	120 ชิ้น	44,940.00								
		(๑374.50)									
	5. Laser RFID 23 G Straight Ref.8065750991	12 ชุด	89,880.00								
		(๑7,490)									
	6. Assy Ship Flex LSR RFLD 23 Ga Ref.8065751113	60 ชุด	449,400.00								
		(๑7,490)									
	7. 23GA Artic ILLU Laser Probe	18 ชุด	144,007.02								
		(๑8,000.39)									
	8. Centurion FMS Pack Basic Gravity / Active	2,013 ชุด	3,622,876.60								
		(๑1,799.74)									
	9. Viscoat 0.75 ml	1,920 หลอด	3,455,500.80								
		(๑1,799.74)									
	10. C3F8 125 GM TANK	1 ถัง	35,310.00								
		(๑35,310)									
	11.SF6 125 GM TANK	1 ถัง	35,310.00								
		(๑35,310)									
	12.Perfluoron	80 ขวด	428,000.00								
		(๑5,350)									
	13. Grieshaber FRevolution DSP 23Ga Serrated Forceps 706.47	18 ชิ้น	134,820.00								
		(๑7,490)									
	14.ที่ถ่างม่านตา Flexible Iris Retraction Ref.611.74	12 กล่อง	38,520.00								
		(๑3,210)									
	15. Assy Ship Centurion UL Travit 23GA	12 ชิ้น	77,040.00								
		(๑6,420)									
	16. Diathermy Probe DSP 25 Ga Ref.339.21 ชี้ห้ามเลือด	36 ชิ้น	61,632.00								
		(๑1,712)									
	รวมเป็นเงิน		15,706,628.44	15,706,628.40				รวมเป็นเงิน			

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ ข้อตกลงในการ
11	Sterile Connection Device	10,000 ใบ (@57.0.)	570,000.00	570,000.00	e-bidding	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fresenius/Germany)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด  570,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.229/65 ลว.7 ก.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		570,000.00	570,000.00			รวมเป็นเงิน 570,000.00		
12	ประกวดราคาซื้อชุดกรองเม็ดเลือดขาวออกจากเกล็ด เลือดเข้มข้น	1,000 Set (@524.30)	524,300.00	524,300.00	e-bidding	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fresenius/Germany)	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด  524,300.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.230/65 ลว.7 ก.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		524,300.00	524,300.00			รวมเป็นเงิน 524,300.00		
13	น้ำยา Vaproc HC Sterilat	78 กระปุก (@460)	780,000.00	780,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ที อี คิว จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Steris Corporation)	บริษัท ที อี คิว จำกัด  780,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - บริษัทา อินดีแอม 6 กระปุก เป็นเงิน 60,000 บาท	วร.231/65 ลว.7 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน		780,000.00	780,000.00			รวมเป็นเงิน 780,000.00		
14	ผ้าเช็ดตัว สีขาว 24*48 นิ้ว  1.ผ้าเช็ดตัวสีขาว ขนาด 24*48 นิ้ว  2.ผ้าเช็ดตัวสีขาว ขนาด 15*30 นิ้ว	2 รายการ  3,500 ผืน (@105.00)  3,000 ผืน (@40.00)	487,500.00  367,500.00  120,000.00	487,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด	บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด  รวมเป็นเงิน 487,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.23265 ลว.7 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน		487,500.00	487,500.00			รวมเป็นเงิน 487,500.00		
15	พลาสติกจัดทำผู้ป่วยแบบ U-Frame	800 แผ่น (@2,200)	1,760,000.00	1,760,000.00	e-bidding	1.บริษัท ดิสโป-เมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ CIVCO/USA)	บริษัท ดิสโป-เมค จำกัด  รวมเป็นเงิน 1,760,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - บริษัท ฯ เสนอราคา 1,720,000 บาท ต่ำกว่าวงเงิน ขอซื้อ 2.27 %  - บริษัท ฯ อินดีแอม พลาสติกจัดทำผู้ป่วยรังสีรักษาชนิด คลุมศีรษะและลำคอ สำหรับการฉายรังสี 3 มิติ จำนวน 60 แผ่น เป็นเงิน 336,000 บาท	วร.233/65 ลว.18 ก.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,760,000.00	1,760,000.00			รวมเป็นเงิน 1,760,000.00		
16	ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Osmolality	8,000 Test (@90.00)	720,000.00	720,000.00	e-bidding	1. บริษัท ไอต็โอ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Arkray/Japan)	บริษัท ไอต็โอ (ประเทศไทย) จำกัด  รวมเป็นเงิน 704,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  - บริษัท ฯ เสนอราคา704,000 ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ2.22 %  - บริษัท ฯ อินดีแอม ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Osmolality จำนวน 1 เดือน โดยคิดมูลค่า	วร.235/65 ลว.8 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน		720,000.00	720,000.00			รวมเป็นเงิน 704,000.00		

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ
17	พลาสติกชนิดกระดาศและพลาสติกชนิดพลาสติกใส	5 รายการ	2,194,963.20	2,194,963.20	e-bidding	1.บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด  (ผลิตภัณฑ์ 3M)	2,193,321.60	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	2,193,321.60	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา  เห็นสมควรซื้อ  - บริษัท ฯ ยินดีขอขยายการต่อไปนี้ 1.พลาสติก ชนิดกระดาศ ขนาด 1/2 นิ้ว จำนวน 576 ม้วน มูลค่า 8,196.48 บาท 2.พลาสติก ชนิดกระดาศ ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 2,400 ม้วน มูลค่า 68,400 บาท 3.พลาสติก ชนิดกระดาศ ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 120 ม้วน มูลค่า 6,836.40 บาท 4.พลาสติก ชนิดพลาสติกใส ขนาด 1/2 นิ้ว จำนวน 360 ม้วน มูลค่า 4,813.20 บาท 5.พลาสติก ชนิดพลาสติกใส ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 2,400 ม้วน มูลค่า 64,200.00 บาท รวมมูลค่าสินค้าขดเชย 152,446.08 บาท	วร.236/65  ลว.8 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน							รวมเป็นเงิน	2,193,321.60		
18	วัสดุใช้ในการผ่าตัดแยกศัลยกรรมหลอดเลือด	17 รายการ	13,925,000.00	13,925,000.00	e-bidding	1.บริษัท คูก แมติคอล (ประเทศไทย) จำกัด	13,925,000.00	บริษัท คูก แมติคอล (ประเทศไทย) จำกัด	13,240,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา  เห็นสมควรซื้อ  - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินดีลดราคารายการดังนี้ 1. รายการที่ 1 ลดเหลือ 7,500 จากเดิม 8,500 บาท/ชุด  2. รายการที่ 4 ลดเหลือ 12,000 บาท จากเดิม 13,000 บาท/เส้น 3. รายการที่ 5 ลดเหลือ 210,000 บาท จากเดิม 220,000 บาท / ชุด 4. รายการที่ 6 ลดเหลือ 200,000 บาท จากเดิม 205,000 บาท/ ชุด  5. รายการ 10 รหัส ZDES ลดราคาเหลือ 180,000 บาท	วร.237/65  ลว 8 มี.ย. 65
	1. Flexor Ansel Reinforce Sheath	20 ชุด (๑8,500)	170,000.00								
	2. Rosen wire guide	10 เส้น (๑3,500)	35,000.00								
	3. XVCFW-20.0-35-25 Extra large check-flo Introducer	10 เส้น (๑11,000)	110,000.00								
	4. CODA-10.0-35-100-32 PTA Balloon	5 เส้น (๑13,500)	65,000.00								
	5. Zenith Fenestrated AAA Endovascular Graft Proximal GR	2 ชุด (๑220,000)	440,000.00								
	6. Zenith Fenestrated AAA Endovascular Graft Distal Graft	2 ชุด (๑205,000)	410,000.00								
	7. Zenith Branch Endovascular Graft Liac Bifurcation	2 ชุด (๑90,000)	180,000.00								
	8. Zenith Custom Made Device Graft	5 ชุด (๑225,000)	1,125,000.00								
	9. Zenith TX2 TAA Endovascular Graft Extension	5 ชุด (๑200,000)	1,000,000.00								
	10. Zenith Dissection Endovascular Stent	2 ชุด (๑200,000)	400,000.00								
	11. TSMG-35-260-LES Lunderquist Extra Stiff Wire Guide	50 เส้น (๑3,500)	175,000.00								
	12. INDY-8.0-35-100-40 INDY OTW Vascular Retriever	10 เส้น (๑18,500)	185,000.00								
	13. Zenith-branch Thoracoabdomind ominal EVG	10 ชุด (๑210,000)	2,100,000.00								

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ
	14. Zenith universal distal body EVG	10 ชุด (@210,000)	2,100,000.00								
	15. Zenith Alpha Abdominal EVG	5 ชุด (@200,000)	1,000,000.00								
	16. Zenith Alpha Thoracic EVG	10 ชุด (@200,000)	2,000,000.00								
	17. Zenith Alpha Spiral-Z EVG LEG	20 ชุด (@90,000)	1,800,000.00								
	รวมเป็นเงิน		13,925,000.00	13,925,000.00				รวมเป็นเงิน	13,240,000.00		
19	1.น้ำยาดตรวจคัดกรอง Infectious Marker และตรวจการติดเชื้อทางการให้โลหิต	5 รายการ	27,929,650.00	27,929,650.00	e-bidding	1. บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Roche)	27,900,250.00	1.บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	27,900,250.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	- บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 27,900,250.00 ซึ่งต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 0.11 %
	1.น้ำยาดตรวจคัดกรองโลหิต (NAT)	35,000 ชุด (@560.45)	19,615,750.00			1.น้ำยาดตรวจคัดกรองโลหิต (NAT) (@559.61)	19,586,350.00				
	2.น้ำยาดตรวจ HIV antigen / antibody	35,000 Test (@56.71)	1,984,850.00			2.น้ำยาดตรวจ HIV antigen / antibody (@56.71)	1,984,850.00				
	3.น้ำยาดตรวจ HBs AG	35,000 Test (@46.01)	1,610,350.00			3.น้ำยาดตรวจ HBs AG (@46.01)	1,610,350.00				
	4.น้ำยาดตรวจ Anti HCV	35,000 Test (@108.07)	3,782,450.00			4.น้ำยาดตรวจ Anti HCV (@108.07)	3,782,450.00				
	5.น้ำยาดตรวจ Syphilis	35,000 Test (@26.75)	936,250.00			5.น้ำยาดตรวจ Syphilis (@26.75)	936,250.00				
	รวมเป็นเงิน		27,929,650.00	27,929,650.00		2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตรัก เทสท์ติ้ง (ผลิตภัณฑ์ Roche)	28,948,850.00				
						1.น้ำยาดตรวจคัดกรองโลหิต (NAT) (@567.10)	19,848,500.00				
						2.น้ำยาดตรวจ HIV antigen / antibody (@58.85)	2,059,750.00				
						3.น้ำยาดตรวจ HBs AG (@48.15)	1,685,250.00				
						4.น้ำยาดตรวจ Anti HCV (@115.56)	4,044,600.00				
						5.น้ำยาดตรวจ Syphilis (@37.45)	1,310,750.00				
	รวมเป็นเงิน							รวมเป็นเงิน	27,900,250.00		
20	1.ใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อ Shaver Blade	400 อัน (@4,200)	1,680,000.00	1,680,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท เมดิโหม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Conmed)	1,680,000.00	บริษัท เมดิโหม จำกัด	1,680,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	- บริษัท ฯ อินดิแอม ใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อ Shaver Blade ทุกการสั่งซื้อ 20 ชิ้น แลมน 1 ชิ้น
	รวมเป็นเงิน		1,680,000.00	1,680,000.00				รวมเป็นเงิน	1,680,000.00		
21	1.อะไหล่กล่องส่องตรวจทางเดินอาหาร สำหรับส่องตรวจลำไส้ใหญ่ชนิดวีดีทัศน์	1 ชุด	365,000.00	365,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	365,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	365,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	- รว.242/65 ลว.22 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน		365,000.00	365,000.00				รวมเป็นเงิน	365,000.00		
22	1.รายการเลือกขวานพลาสติก Disposable No.L	3,000 ตัว (@130)	390,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เวลส์คอนเซ็ปท์ จำกัด	390,000.00	บริษัท เวลส์คอนเซ็ปท์ จำกัด	390,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	- รว.245/65 ลว.18 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน		390,000.00	390,000.00				รวมเป็นเงิน	390,000.00		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2565  
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 4 สิงหาคม 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	15 รายการ	940,400.00	940,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โมเดอร์นฟอร์แมกรุ๊ป จำกัด (มหาชน)	1,052,924.48	บริษัท โมเดอร์นฟอร์แมกรุ๊ป จำกัด (มหาชน)	1,034,440.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคา 1,052,925.48 บาท ซึ่งสูงกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ 11.96 % คณะกรรมการ ฯ ต่อรองราคา บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,034,440 บาท สูงกว่าวงเงิน 10 %	ค.141/65 ลว.23 มิ.ย.65
	รวมเป็นเงิน		1,520,000.00	1,520,000.00				รวมเป็นเงิน	1,034,440.00		
2	ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องเรียนกลุ่มย่อยชั้น 5	25 ชุด	998,250.00	998,250.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์ 2.บริษัท เน็กซ์สตรีม จำกัด	978,250.00 990,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	978,250.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 978,250 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 2.00 % - บริษัท ฯ ยินดีแถม 3 รายการ ดังนี้ 1.คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กยี่ห้อ Acer รุ่น TMP214-41-R89S จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 18,900 บาท 2.เครื่องออดิโอ อินเตอร์เฟด BEHRINGER UMC2002HD จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 3,900 บาท 3.กล้องเว็บแคม ยี่ห้อ Genius รุ่น Facecam จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 1,200 บาท	ค.142/65 ลว.27 ก.ค.65
	รวมเป็นเงิน		998,250.00	998,250.00				รวมเป็นเงิน	978,250.00		
3	จ้างปรับปรุงศูนย์ความเป็นเลิศด้านการรักษาด้วยเซลล์บำบัดสาขาวิชาอายุรศาสตร์ ชั้น 12 อาคาร 13 ชั้น	1 รายการ	3,480,000.00	4,140,141.00	วิธีการคัดเลือก	1.บริษัท วินด์ซิลล์ จำกัด 2.บริษัท เนเชอรัล กรีน จำกัด	3,095,000.00 4,100,000.00	บริษัท วินด์ซิลล์ จำกัด	3,095,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 3,095,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจ้างร้อยละ 11.06 % และต่ำกว่าราคากลางร้อยละ 33.76 %	จ.55/65 ลว.1 ส.ค.65
			3,480,000.00	4,140,141.00					3,095,000.00		

4	จ้างออกแบบก่อสร้างลิฟต์เคลื่อนย้ายผู้ป่วยจากไอซียูและห้องผ่าตัด ชั้น B-ชั้น 4 บริเวณ พื้นที่ระหว่างอาคารกระดูกและข้อกับอาคารวิสัญญี (หน้าลิฟต์หมายเลข 15 )	1 รายการ	601,425.00	601,425.00	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	1.บริษัท พี.เอ็ม.ดี.ไซน์ จำกัด	902,137.50	บริษัท พี.เอ็ม.ดี.ไซน์ จำกัด	850,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้ว บริษัท ฯ ยินดีลดเหลือ 850,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีออกแบบตกแต่งภายในห้องละหมาดโดยไม่มีค่าใช้จ่ายใดๆ	จ.56/65 ลว.8 ส.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		601,425.00	601,425.00				รวมเป็นเงิน	850,000.00		